
郑州市二七区蜜蜂张城中村改造项目 A-02地块建设项目工程质量检测中标候选

人公示

（招标编号：24-GC-0480）

       
公示结束时间：2024年 07月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市二七区蜜蜂张城中村改造项目 A-02地块建设项目工程质量检测:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南国正工程质量检测有限公司，投标报价：56.390771万元，

质量：符合相关技术规范要求，达到国家相关规定要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南华夏建筑材料检测有限公司，投标报价：56.6592万元，质

量：符合相关技术规范要求，达到国家相关规定要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河南省建安科学实验研究院有限公司，投标报价：57.464881万

元，质量：符合相关技术规范要求，达到国家相关规定要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南国正工程质量检测有限公司)的项目负责人：杨焕龙一级注册结构工

程师 S134101575，注册土木工程师（岩土）AY194100732;

      中标候选人(河南华夏建筑材料检测有限公司)的项目负责人：李俊伟一级注册结构工

程师 S133103415;

      中标候选人(河南省建安科学实验研究院有限公司)的项目负责人：李翊策一级注册结

构工程师 S204102111;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南国正工程质量检测有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(河南华夏建筑材料检测有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(河南省建安科学实验研究院有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文

件要求;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南国正工程质量检测有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南华夏建筑材料检测有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南省建安科学实验研究院有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    本项目郑州市二七区蜜蜂张城中村改造项目 A-02地块建设项目工程质量检测（标段编

号：24-GC-0480-01）于 2024年 7月 18日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经

评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 质  量 服务期限

1  河南国正工程质量检测有限公司 563907.71 杨焕龙 符合相关技术规范要求，达到国家相

关规定要求 自合同生效之日起至项目缺陷责任期结束之日止；具体开工日期以甲方根据项

目实际施工进度确定，以满足所检测的建设工程项目的施工进度和验收为原则

2  河南华夏建筑材料检测有限公司 566592.00 李俊伟 符合相关技术规范要求，达到国家相

关规定要求 自合同生效之日起至项目缺陷责任期结束之日止；具体开工日期以甲方根据项

目实际施工进度确定，以满足所检测的建设工程项目的施工进度和验收为原则

3  河南省建安科学实验研究院有限公司 574648.81 李翊策 符合相关技术规范要求，达到国

家相关规定要求 自合同生效之日起至项目缺陷责任期结束之日止；具体开工日期以甲方根

据项目实际施工进度确定，以满足所检测的建设工程项目的施工进度和验收为原则

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 河南国正工程质量检测有限公司 杨焕龙 管理人员 项目负责人 412***********0870 一级

注册结构工程师

注册土木工程师（岩土） S134101575

AY194100732

2 河南华夏建筑材料检测有限公司 李俊伟 管理人员 项目负责人 410***********3753 一级

注册结构工程师 S133103415



3 河南省建安科学实验研究院有限公司 李翊策 管理人员 项目负责人 410***********8046 

一级注册结构工程师 S204102111

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 河南国正工程质量检测有限公司 镇平县工艺美术职业技术学院（二期）项目 中铁七局集

团有限公司 2023.3.15 招标文件无要求

2 河南国正工程质量检测有限公司 荥阳市中医院影像医技综合楼改建项目 郑州昌煜实业有

限公司 2022.9.22 招标文件无要求

3 河南华夏建筑材料检测有限公司 电力数据采集处理器与智能云柜建设项目 郑州通源电气

有限公司 2024.3.23 招标文件无要求

4 河南省建安科学实验研究院有限公司 中原区啟福城续建项目 中国建筑第七工程局有限公

司 2023.5.24 招标文件无要求

1.4 中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 杨焕龙 河南国正工程质量检测有限公司 新密市双洎河安置区项目一期（灾后重建） 郑州

溱洧文化旅游发开有限公司 2022.10.12 招标文件无要求

2 李俊伟 河南华夏建筑材料检测有限公司 山河润园 河南国信乐达房地产有限公司 2023.3 

招标文件无要求

3 李翊策 河南省建安科学实验研究院有限公司 雍景城三号院 河南省第一建筑工程集团有限

责任公司 2024.2.24 招标文件无要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0480-01 1投标人须为在中华人民共和国境内注册的企业法人，持有合法有效的企

业法人营业执照（三证合一）。

2资质要求：投标人具备建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》和省

级以上质量技术监督部门颁发的相应的 CMA计量认证证书；且《建设工程质量检测机构资质

证书》须包括见证取样检测、主体结构工程检测、民用建筑工程室内环境质量检测、建筑节

能检测。

3人员要求：拟派项目负责人具备高级工程师及以上职称，国家注册相关资格证书（一级注



册结构工程师或注册土木工程师（岩土）、10年（含）及以上类似项目检测工作经验（投标

人提供承诺书，加盖企业电子签章有效）；须为投标人本单位人员，提供开标前连续 6个月

在本单位交纳的养老保险证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络

查询页为准，养老保险证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。

专业工程师（3人及以上）具备中级及以上职称，6 年（含）及以上类似项目检测工作经验（投

标人提供承诺书，加盖企业电子签章有效）；须为投标人本单位人员，提供开标前连续 6个

月在本单位交纳的养老保险证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网

络查询页为准，养老保险证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。

4业绩要求：投标人近三年来（2021年 5月 1日以来，以合同签订时间为准，提供合同扫描

件加盖公章）独立承担至少 1项房建类工程质量检测业绩。

5财务要求：投标人近三年财务状况良好，提供企业近三年（2021、2022、2023 年度）经会

计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告（公司成立不足三年的，从成立年份开始提

供，新成立的企业无法提供财务审计报告的可按实际情况提供银行资信证明即可）。

6信誉要求：投标人未处于被责令停产、停业情况，没有财产被接管、冻结和破产状态的情

况，最近三年内投标人未发生骗取中标或者严重违约以及发生安全生产事故、重大工程质量

事故等问题（格式以招标文件中投标文件格式要求为准）；在近三年内投标人、法定代表人、

拟委任的项目负责人无行贿犯罪行为，以书面承诺为准（格式以招标文件中投标文件格式要

求为准）。

7其他要求：投标人须提供在“ 中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）查询

相关主体（包含投标人、企业法定代表人、项目负责人）未列入失信被执行人网页打印页或

截图，若上述对象有一个或一个以上被列入失信被执行人名单，拒绝其参与本次投标活动，

其投标无效。

8本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0480-01 河南国正工程质量检测有限公司 响应

2 24-GC-0480-01 河南华夏建筑材料检测有限公司 响应

3 24-GC-0480-01 河南省建安科学实验研究院有限公司 响应

三、废标情况及原因

无废标情况。



四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元）

1 / / / /

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南众天泽城检验检测有限公司 11.50 11.50 11.00 11.50 12.00 11.00 11.00

2 河南省建安科学实验研究院有限公司 12.50 12.50 12.00 13.00 13.00 12.00 12.00

3 河南国正工程质量检测有限公司 19.50 19.50 19.00 19.00 20.00 19.00 18.00

4 河南华夏建筑材料检测有限公司 13.50 13.50 12.50 13.00 14.00 13.00 12.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南众天泽城检验检测有限公司 32.00 35.00 41.90 30.00 37.00 26.00 41.00

2 河南省建安科学实验研究院有限公司 31.00 33.00 44.00 30.00 35.00 27.00 41.00

3 河南国正工程质量检测有限公司 43.50 46.00 46.40 41.00 46.00 38.00 53.00

4 河南华夏建筑材料检测有限公司 38.00 42.00 44.80 35.00 45.00 34.00 48.00

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1  河南众天泽城检验检测有限公司 19.65 65.71

2  河南省建安科学实验研究院有限公司 19.02 65.88

3  河南国正工程质量检测有限公司 19.55 83.53

4 河南华夏建筑材料检测有限公司 19.78 73.82

八、公示时间

2024年 7月 19日至 2024 年 7月 22日。

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

/ / /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 单位名称：中铁建投郑州城市开发有限公司



单位地址：河南省郑州市二七区嵩山路街道金沙江路锦绣商务大厦 15A楼

联 系 人：唐先生

电    话：0371-55128257

传    真：无

邮    箱：991441428@qq.com

2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市二七区建设和交通局

办公地址：淮河路与勤劳街交叉口西北角原交通局

电    话：0371-61313605

传    真：0371-61313605

邮    箱：eqqjsj@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：中新创达咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：宋相举

2024年 7月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市二七区建设和交通局。

五、联系方式

   招 标 人：中铁建投郑州城市开发有限公司                         

   地    址：河南省郑州市二七区嵩山路街道金沙江路锦绣商务大厦 15A楼                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：0371-55128257                                                   

   电子邮件：991441428@qq.com                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 95幢



   联 系 人： 宋先生、程女士

   电    话： 13674913520

   电子邮件： zxcdzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T15:37:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T15:37:55+0800
	BJ
	ePolicy




